АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЧЕРТАНОВО СЕВЕРНОЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21 сентября 2020 года № 02-01-05-1

О признании утратившим силу

распоряжения аппарата Совета

депутатов муниципального

округа Чертаново Северное от

01 апреля 2016 года № 02-01-04-3

 В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 26 июля 2019 года № 199-ФЗ "О внесении

изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации в части

совершенствования государственного (муниципального) финансового

контроля, внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита":

1. Признать утратившим силу распоряжение аппарата Совета депутатов

муниципального округа Чертаново Северное от 01 апреля 2016 года

№ 02-01-04-3 "О внутреннем муниципальном финансовом контроле в

аппарате Совета депутатов муниципального округа Чертаново Северное".

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене "Московский

муниципальный вестник".

3.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставить за

главой муниципального округа Чертаново Северное

Абрамовым-Бубненковым Б.Б.

Глава муниципального округа

Чертаново Северное                                                    Б.Б.Абрамов-Бубненков